ערבותי זו תחול גם על כל שינוי, תיקון, תוספת, נספח, הסכמה וויתור להתחייבויות החייבת כלפי קשטן עליהם יוסכם בין החייבת ובין קשטן, מבלי שתהא על מי מהם כל חובה להודיע לנו על כך מראש או לקבל את הסכמתי לכך, והיא לא תהא מוגבלת בזמן.

אני מצהיר בזה כי יש ביכולתי לשלם את החוב המובטח על פי כתב ערבות זה.

הנני מצהיר בזאת כי אני בעל עניין בחייבת ואינני "ערב יחיד" או "ערב מוגן", כהגדרתם של מונחים אלו בחוק הערבות, התשכ"ז-1967 (להלן: "חוק הערבות"). כל התחייבויותי על פי כתב ערבות זה תישארנה בתוקפן המלא ואני מוותר בזה מראש על כל זכויות או טענות שחוק הערבות או כל הוראת חוק שתבוא במקומו ו/או כל דין מעניק במקרים אלה, ולא אהיה רשאי לטעון כי התחייבויותי עפ"י כתב ערבות זה הינן בטלות מטעם כלשהו, (לרבות) אך לא רק (מחמת התיישנות.